证券代码：600162       股票简称：香江控股       公告编号：临 2013-034

深圳香江控股股份有限公司

关于控股股东股权结构变更的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司接控股股东南方香江集团有限公司（以下简称“南方香江”）的通知，

香江集团有限公司将其持有的南方香江 100%的股权转让给深圳市金海马实业股

份有限公司，该事项已取得深圳市市场监督管理局变更（备案）通知书。

本次变更登记完成后，深圳市金海马实业股份有限公司持有南方香江 100%

的股权。本公司控股股东南方香江持有的本公司股份数量不发生变化。

上述事项对本公司经营活动不产生任何影响，公司控股股东及实际控制人未

发生变化,实际控制人仍为刘志强先生和翟美卿女士。

深圳市金海马实业股份有限公司将根据相关法律、法规履行相关信息披露义

务，公司将关注相关事宜的进展，并根据有关法律、法规的规定做好信息披露工

作。

特此公告。

深圳香江控股股份有限公司董事会

二〇一三年十一月七日